
UCHWAŁA NR XXIX/ 466 /2021 

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 27 stycznia 2021 roku 

w sprawie określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Władysławowo na lata 2021 - 2030 

 

Na podstawie art. 10 e ust. 1 i 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), 

 Rada Miejska Władysławowa  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Władysławowo na lata 2021 – 2030 „Tutaj znajdziesz przestrzeń dla siebie”, określone  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  



UZASADNIENIE 

 

“Strategia Rozwoju Gminy Władysławowo do roku 2020” została przyjęta uchwałą  

Nr LXI/596/2014 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 1 października 2014 r. (ostatnia 

aktualizacja przyjęta uchwałą Nr LXI/831/2018 z dnia 10 października 2018 r.). 

 

Zmieniające się uwarunkowania oraz dotychczas zrealizowane na terenie Gminy 

Władysławowo działania spowodowały, że w wielu obszarach strategia straciła na aktualności 

i nie odzwierciedla faktycznego stanu jej rozwoju. Zachodzi zatem potrzeba przygotowania 

nowego dokumentu określającego cele i priorytety polityki rozwoju na następujące 

dziesięciolecie.  

 

Ponadto w dniu 13 listopada 2020 r. weszły w życie art. 10e – 10g ustawy o samorządzie 

gminnym, które określają ramy prawne dla gmin do tworzenia strategii rozwoju. Strategia 

powinna zawierać m.in. wnioski płynące z procesów społecznych, gospodarczych i 

przestrzennych zachodzących na terenie gminy Władysławowo, cele i kierunki rozwoju oraz 

rezultaty planowanych działań. 

 

  



Załącznik do uchwały  

Nr XXIX/466/2021 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 27 stycznia 2021r. 

 

 

Projekt Strategii Rozwoju Gminy Władysławowo na lata 2021 - 2030 „Tutaj znajdziesz 

przestrzeń dla siebie” przygotowany zostanie na bazie prowadzonych wcześniej działań 

analitycznych, diagnostycznych i partycypacyjnych. 

Rola i odpowiedzialność podmiotów w tworzeniu Strategii Rozwoju Gminy Władysławowo na 

lata 2021 – 2030 „Tutaj znajdziesz przestrzeń dla siebie”, zwanej dalej Strategią: 

1. Zadania Rady Miejskiej : 

1) podjęcie uchwały określającej szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu 

Strategii, w tym tryb konsultacji, 

2) udział Radnych w tworzeniu projektu Strategii, 

3) uchwalenie Strategii. 

 

2. Zadania Burmistrza, które będą realizowane przez Zespół ds. opracowania Strategii 

Rozwoju Gminy Władysławowo na lata 2021 – 2030 (powołany Zarządzeniem nr 119/2020 

Burmistrza Władysławowa z dnia 03.08.2020 r.): 

1) przygotowanie projektu Strategii, 

2) organizacja konsultacji projektu Strategii, 

3) zebranie wymaganych przepisami prawa opinii i uzgodnień, 

4) przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu Strategii 

rozwoju, w tym przygotowanie prognozy oddziaływania na środowisko lub uzyskanie 

odstępstwa od obowiązku sporządzenia prognozy, 

5) skierowanie projektu Strategii do uchwalenia przez Radę Miejską, 

6) prowadzenie promocji Strategii na terenie miasta - wśród mieszkańców oraz partnerów 

społecznych i gospodarczych oraz poza obszarem miasta. 

Harmonogram prac nad Strategią: 

1. Przygotowanie projektu Strategii 
nie później niż do 

29 marca 2021 r. 

2. 

Przeprowadzenie konsultacji z sąsiednimi gminami i ich 

związkami, lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, 

mieszkańcami miasta oraz z właściwym dyrektorem regionalnego 

zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie 

nie później niż do 

30 kwietnia 2021 r. 

3. Przygotowanie raportu z konsultacji społecznych 
nie później niż do 

28 maja 2021 r. 

4. 
Przeprowadzenie ewaluacji trafności, przewidywanej skuteczności i 

efektywności realizacji Strategii 

nie później niż do 

25 czerwca 2021 r. 



5. 

Uzyskanie opinii Zarządu Województwa dotyczącej sposobu 

uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i 

prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych w 

strategii rozwoju województwa 

nie później niż do 

25 czerwca 2021 r. 

6. 
Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, 

w tym przygotowanie prognozy oddziaływania na środowisko 

nie później niż do 

25 czerwca 2021 r. 

7. Przedstawienie Radzie Miejskiej projektu Strategii do uchwalenia 
nie później niż do 

25 czerwca 2021 r. 

 

Tryb i zasady prowadzenia konsultacji: 

Projekt Strategii skonsultowany zostanie w szczególności z: 

1) Gminą Hel, 

2) Gminą Jastarnia, 

3) Gminą Krokowa, 

4) Gminą Puck, 

5) Gminą Miejską Puck, 

6) Stowarzyszeniem Obszaru Metropolitalnego Gdańsk-Gdynia-Sopot, 

7) Stowarzyszeniem Turystycznym „Kaszuby Północne” Lokalna Organizacja 

Turystyczna, 

8) Stowarzyszeniem Północnokaszubska Lokalna Grupa Rybacka, 

9) Związkiem Miast i Gmin Morskich, 

10) Związkiem Międzygminnym Zatoki Puckiej, 

11) Związek Miast Polskich,  

12) Metropolitalnym Forum Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów NORDA, 

13) organizacjami pozarządowymi współpracującymi z Gminą Władysławowo, 

14) partnerami gospodarczymi i lokalnymi przedsiębiorcami, 

15) mieszkańcami gminy Władysławowo, 

16) dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie, 

17) dyrektorem regionalnej dyrekcji ochrony środowiska, 

18) Urzędem Marszałkowskim Województwa Pomorskiego. 

Konsultacje będą się odbywały zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U.2019.0.1295). Rozpoczęcie konsultacji ogłoszone 

zostanie za pośrednictwem strony internetowej www.wladyslawowo.pl oraz prasy lokalnej. 

Projekt Strategii udostępniony zostanie wraz z formularzem wnoszenia uwag na stronie 

internetowej www.wladyslawowo.pl. Uwagi do projektu będzie można zgłaszać w formie 

papierowej lub elektronicznej za pomocą udostępnionego formularza. 



W ramach konsultacji zorganizowane zostanie spotkanie informacyjno-konsultacyjne dla 

wszystkich interesariuszy Strategii. Zależnie od panującej sytuacji epidemiologicznej może ono 

zostać zorganizowane w formie elektronicznej. 

Konsultacje z gminami sąsiednimi, dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, dyrektorem regionalnej dyrekcji 

ochrony środowiska, urzędem marszałkowskim, związkami gmin, do których należy Gmina 

Władysławowo przeprowadzone zostaną w formie pisemnej poprzez przekazanie projektu 

Strategii wraz z formularzem zgłaszania uwag. 

 

 

 

 

 

 


		2021-01-29T10:57:44+0100




